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Statistikken over udlån af ladcykler er lavet ud fra de udlånssedler vi laver hver gang en ladcykel udlånes. 

Statistikken er ikke 100% da den er afhængig af at hver eneste udlånsseddel gemmes og smides i en separat 

arkiveringsmappe og det ved vi ikke er sket hver gang. Praksis med at gemme udlånssedlerne startede i 

november og december 2016, så i starten af 2017 var det stadig en ny praksis med at gemme 

udlånssedlerne og samle dem i en arkiveringsmappe, modsat tidligere hvor sedlerne blev smidt ud bagefter 

brugen. Der har været en udfordring i starten i at få den nye praksis husket og vi ved der er udlånssedler 

der er blevet smidt ud i løbet af 2017 men i løbet af året er det blevet en integreret del af vanerne blandt 

det faste personale og de faste husvagter. Når der optrænes nye praktikanter og nye frivillige kan der også 

ske fejl.  

I statistikken er udlånene opdelt i kolonne B der hver måned viser hvor mange gange de udlånes til en 

bruger eller Frivillig i Sydhavn Compagniet altså et internt udlån eller i kolonne D antal gange de udlånes til 

andre Sydhavnere / borgere altså et eksternt udlån. Kolonne C og E er antallet af dage da der er forskel på 

om man låner dem fra mandag til tirsdag eller fredag til mandag. Normalt kan cyklerne udlånes en dag af 

gangen men fordi der er lukket i Sydhavns Compagniet om onsdagen og i week enden så accepteres det at 

man beholder og bruger cyklen fra tirsdag til torsdag eller fredag til mandag så længe cyklerne er afleveret 

senest kl. 10 torsdag eller mandag. Kolonne B. udlån til brugere i SC er ikke kun privat brug men dækker i 

høj grad også over når en ladcykel udlånes og bruges til diverse arrangementer såsom, Skt. Hans, 

Høstpicnic, Juletræstænding m.m. og udlånene i kolonne D for borgerne dækker også over enkelte gange 



hvor der gives dispensation og der udlånes til en organisation frem for privat person såsom eks. Fremad 

Valby eller af flere omgange til Ferie Camp arrangørerne. 

Kolonne F, G, H og I er hvor mange gange de enkelte ladcykler er lånt ud hver måned. Det er med fordi det 

nogen gange viser hvornår de enkelte ladcykler er ude af drift eksempelvis i september og oktober hvor 

ladcykel 1 er helt ude af drift og i oktober kan man se at også ladcykel 3 ryger helt ud af drift og begge har 0 

udlån. Det er relevant fordi det betyder at alle cykler der virker ofte er udlånt men der kunne have været 

flere udlån da vi bliver spurgt til udlån af cykler men må afvise en del borgere fordi vi ikke har nogen cykler 

der ikke  er enten udlånt eller til reparation.  

 


